
CO M P U T E RWO R L D.c z  13

IT  PRODUKT HOME  |  IT  PRODUKT 2019

INFORMAČNÍ SERVIS PRO FINANČNÍ ŘEDITELE
Čtvrtletník orientovaný na finanční ředitele, manažery a odbornou veřejnost.

CFO WORLD JE PARTNEREM  • Klubu fi nančních ředitelů CFO Club  
• České asociace pro fi nanční řízení CAFIN •  Controller Institutu

 CFOWORLD.cz Web orientovaný na fi nanční ředitele nabízí 
aktuální zpravodajství, články, rozhovory, komentáře, kalendář akcí apod.

 Newsletter CFO WORLD Týdenní elektronický zpravodaj

Veškeré informace naleznete na webu IDG.cz

SPECIÁL WEBU 
CFOWORLD.CZ 
ro ník 3 • íslo 3 

prosinec 2014 

cena 79 K /3,4 eur

INFORMA NÍ 
SERVIS 

PRO FINAN NÍ 
EDITELE EEEEEEEEEEEEEEEEEEDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDIIIIIIIIIIIIIIIIITTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE 

Exportní 
jedni ka

OBJEM NAŠICH ÚV R  

PRO VÝVOZ ESKÝCH FIREM 

DOSAHUJE 18 MILIARD KORUN, 

ÍKÁ DAGMAR DVO ÁKOVÁ, 

EDITELKA ÚTVARU 

EXPORTNÍHO A STRUKTUROVANÉHO 

FINANCOVÁNÍ SOB

rororoooorooorororo níkníkníkíkíkíkííkníkíníkníníníkíníkníkknníkníníníkníkníníknííkí 333333 3 ••• • • • ísíslslllíslslííslísísís o 3o 333333333 

proprprprooooopppp ororoproosisssiisinnnnnnins nnss ns nnnsisi eec eec eec 201201201201201201200101101444444444444 4

ccceeeeeeeeennnnnneeeence aaaaaaa 777777777aa 777a 7777aa 7aaa 99 KKKKKK9 KK9 KKK //3/3 4444444444 eeeueuuuurure r

SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEECCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCIIIIIIIIIÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁÁLLLLLLLLLLLLL  WWWWWWWWWWWWWWWEEEEEEEEEEEEEBBBBBBBBBBBBBBBBUUUUUUUUUUUUUUUUUU  
CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWOOOOOOOOOOOOORRRRRRRRRRRRLLLLLLLLLLLLLLLLLDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD....CCCCCCCCZZZZZZZZZZZ 

Motor eské 
ekonomiky

ROLE EXPORTU JE STÁLE 

D LEŽIT JŠÍ

Business intelligence 

pro  nan ní manažery
NÁSTROJE PRO SLEDOVÁNÍ 

FINAN NÍCH UKAZATEL  

A REPORTING POSKYTUJE I B ŽNÝ 

KANCELÁ SKÝ SOFTWARE

Zam stnanecké 
bene  ty 

KROM  TRADI NÍCH PERSONÁLNÍCH 

BONUS  JE STÁLE OBLÍBEN JŠÍ 

CAFETERIE, KDE SI ZAM STNANCI MIXUJÍ 

VÝHODY PODLE SVÝCH P EDSTAV

Operativní leasingpro soukromé osobyEŠI SI ZA ÍNAJÍ ZVYKAT, ŽE PRONÁJEM AUTA M ŽE BÝT POHODLN JŠÍ, NEŽ HO VLASTNIT

Mobilní kancelášet í peníze
NASAZENÍ NOTEBOOK , SMARTPHON  A TABLET  V ESKÝCH FIRMÁCH JE HLUBOKO POD EVROPSKÝM PR M REM

Ne  nan ní bene  typro zam stnance
V MENŠÍCH FIRMÁCH STÁLE VEDOU POUKÁZKY, VE VELKÝCH SPOLE NOSTECH JE POPULÁRNÍ TZV. CAFETERIE

SPECIÁL WEBU CFOWORLD.CZ ro ník 4 • íslo 2 • erven 2015 • cena 79 K /3,4 eur

Finan ní ízení není o škrtání náklad , ale o podpo e t ch nejlepších
„P I ÍZENÍ FIREMNÍCH FINANCÍ I ZÁVODNÍHO KOLA MUSÍTE V D T, KDE JE T EBA P IBRZDIT A KDE JE NAOPAK NUTNÉ JET NAPLNO,“ ÍKÁ JAN KLAUS, EDITEL CENTRÁLNÍHO CONTROLLINGU SKUPINY EZ

Operativní leasingpro soukromé osoby
p g

EŠI SI ZA ÍNAJÍ ZVYKAT, ŽE PRONÁJEM AUTA M ŽE BÝT POHODLN JŠÍ, NEŽ HO VLASTNIT

Mobilní kancelášet í peníze
NASAZENÍ NOTEBOOK , SMARTPHON  A TABLET  V ESKÝCH FIRMÁCH JE HLUBOKO POD EVROPSKÝM PR M REM

Ne  nan ní bene  typro zam stnance
V MENŠÍCH FIRMÁCH STÁLE VEDOU POUKÁZKY, VE VELKÝCH SPOLE NOSTECH JE POPULÁRNÍ TZV. CAFETERIE

SPECIÁL WEBU CFOWORLD.CZro ník 4 • íslo 2 • erven 2015 • cena 79 K /3,4 eur

„P I ÍZENÍ FIREMNÍCH FINANCÍ I ZÁVODNÍHO KOLA MUSÍTE V D T, KDE JE T EBA P IBRZDIT A KDE JE NAOPAK NUTNÉ JET NAPLNO,“ÍKÁ JAN KLAUS, EDITEL CENTRÁLNÍHO CONTROLLINGU SKUPINY EZ

CFOworld_inzerce_104x251.indd   1 6/22/18   9:27 AM

Software pro objednávání produktů z fotografií

HappyFoto aplikace, verze 3.15.0

Kategorie:
IT produkt Home
ip.labs, https://www.iplabs.de

Přihlašovatel:
Happy Foto Česko, www.happyfoto.cz
nájemce

Použití produktu: HappyFoto nabízí HappyFoto aplikaci svým zákazníkům k bezplat-
nému užívání. Klient si díky ní sestaví a objedná produkty z fotografií (fotoknihy, fotoka-
lendáře, fotoobrazy…) z nabídky HappyFoto.

Popis produktu: HappyFoto aplikace je software, který je možné nainstalovat na počí-
tačích Windows a Mac, v chytrém telefonu Android a iOS nebo spustit on-line přímo ve 
webovém prohlížeči. Software je vytvořen v HTML5, tím pádem identický pro všechna 
výše uvedená zařízení. Ve všech řešeních nabízí stejné ovládání, funkce i tlačítka. Zá-
kazníkovi stačí naučit se zacházet s aplikací jednou a na všech zařízeních se pak setkává 
se shodným prostředím a ovládáním.

Zajímavé vlastnosti produktu:
 ■ Ukládání produktů připravených z fotografií v cloudu. Tím pádem k nim zákazník 

může libovolně přistupovat ze svých nejrůznějších zařízení a také je mezi nimi sdílet.
 ■ Jedna aplikace obsahuje celou nabídku HappyFoto. Nejsou už potřeba samostatné 

programy na objednání určité skupiny produktů.
 ■ Společný on -line nákupní košík. Zákazník může kombinovat produkty z jakéhokoliv 

zařízení i verze aplikace, libovolně si je přihazovat do košíku. Od HappyFoto dostane 
vždy všechny produkty najednou v jedné zásilce.

CW11-12-13-ITP.indd   13CW11-12-13-ITP.indd   13 23.10.19   14:1623.10.19   14:16




